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■素材（商品番号・商品名・色番号・数量）

■編み方ポイント

■ゲージ（１０ｃｍ平方） ■使用針・用具

Ｇ６６６ ６１　 ３３０ｇ ビーズコットン　　　　　　（４０ｇ玉巻）

●模様編み符号図

メリヤス編み    １５目×２１段 ２本棒針　　　 ９号・１０号
輪針　　　　　　　　　　９号

●身頃・袖・・・共鎖の作り目をしてガーター編み３段編み、続けて
メリヤス編みで編みます。前身頃は中心に模様を配します。
袖はメリヤス編みで編みます。袖下、脇は１目内側で増減目をして
編みます。
●まとめ・・・肩はかぶせはぎします。衿は衿ぐりから拾い目して、ガ
ーター編みで編み、裏から伏せ止めをします。袖は身頃に引き抜き
とじでつけます。

●後身頃 ●前身頃
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右上７目交差編み

●衿　ガーター編み （9号輪針）
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●袖の編み方図

1

3
1

5

10

15

18

151015202530354044

（10目伏せ目）

http://item.rakuten.co.jp/gosyo/c/0000000571/
http://item.rakuten.co.jp/gosyo/c/0000000578/

